
DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

I. 
Smluvní strany 

1. Domov Jistoty, příspěvková organizace  
se sídlem: Šunychelská 1159,73581 Bohumín, Nový Bohumín    
zastoupena: Ing. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou   

IČO:00847372  
DIČ:CZ 00847372  
bankovní spojení:  

číslo účtu: 

(dále jen „objednatel“) 

 

2.  Malířství-natěračství Lukáš s.r.o.  
se sídlem: Čujkovova 1714/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
zastoupena: Jaroslava Kaimová, jednatelka  

IČO: 09828311 
DIČ: CZ09828311  neplátce DPH 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 84462 
(dále jen „zhotovitel “)  

 
Smluvní strany uzavírají na základě vzájemné shody níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dodatek č. 1 smlouvy o dílo, jejímž předmětem jsou malířské práce v objektech objednatele – 

v budově Chráněného bydlení ul. Malá 514 Starý Bohumín a objektu Chráněného bydlení 
Koperníkova 1212, Bohumín.  
 

V průběhu provádění díla vznikla potřeba víceprací, které nebylo možno předvídat a které jsou 
nezbytné k dokončení díla. Vícepráce souvisí s odstraněním plísně na stěnách objektu CHB 
Koperníkova 1212, které byly zjištěny po odtažení skříní, tj. celkové oškrábání, očištění stěn a 

aplikace protiplísňového a omyvatelného nátěru. Výměra celkové plochy ošetřené proti plísním 
činí 233 m². Celková cena víceprací činí 16.350 Kč bez DPH.  
S ohledem na výše uvedené se tímto dodatkem mění text smlouvy v čl. V bodu 2 takto:  

 
Bod 2 článku V. Cena za dílo nově zní:  
 

 
 
 

 
 
 



V. 

Cena za dílo  
 

2. Objekt Chráněného bydlení Koperníkova 1212 Bohumín  

 

Celková cena bez DPH                 56.394,21 
 

Celková cena za dílo činí        99.553,57 Kč bez DPH.  

 
Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají nedotčena.  
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení.  
 
 

V Bohumíně dne 6.12.2022 

…………………………………… 
Ing. Jiřina Zdražilová  

       ředitelka  

 

 V Ostravě dne 6.12.2022 

…………………………………… 
za zhotovitele 

Jaroslava Kaimová, jednatelka  

 


